
城厢集中安置房一期厢汇茗府供配电工程（公变部分+专变部分）的招标公告

（招标编号：HC202401）

       
项目所在地区：浙江省,杭州市

一、招标条件

    本城厢集中安置房一期厢汇茗府供配电工程（公变部分+专变部分）已由项目审批/核准/

备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 2775.3365万元，招标人为杭州萧山城区建设有限

公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目建安投资额为 2775.3365万元，建设地点为萧山区城厢街道

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)城厢集中安置房一期厢汇茗府供配电工程（公变部分+专变部分）;  

三、投标人资格要求

    (001城厢集中安置房一期厢汇茗府供配电工程（公变部分+专变部分）)的投标人资格

能力要求：3.1具备电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资

质；具有电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》，要求承装类、承修类和承

试类均为五级及以上；

3.2承担施工的单位具备：有效的企业安全生产许可证

3.3项目经理资格

（1）拟派项目经理具有机电工程二级及以上注册建造师，同时具有“三类人员”B类证书。

如在投标截止日存在在其他任何在建合同工程上担任项目经理的或在投工程中担任拟派项

目经理的，不得以拟派项目经理的身份参加本次投标。

3.4本项目不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 04月 24日 00时 00分到 2024年 04月 29日 17时 00分

获取方式：（1）招标文件获取方式：凡有投标意向的投标人，请在杭州市电力用户受

电工程招投标服务平台（https://hzdlzb.zjycgzx.com/）进行免费注册（网站客服电话：

0571-51225923、51225932），并报名参加。报名成功后请投标人携带相关资料至华诚工程咨



询集团有限公司购买招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 05月 20日 09时 30分

递交方式：杭州市电力工程交易中心开标室（杭州市上城区建国南路 203号）纸质文件

递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 05月 20日 09时 30分

开标地点：杭州市电力工程交易中心开标室（杭州市上城区建国南路 203号）

七、其他

    本项目建安投资额为 2775.3365万元，建设地点为萧山区城厢街道。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：杭州萧山城区建设有限公司                         

   地    址：萧山区市心中路东交投总部大楼(北塘河南希尔顿欢朋酒店北面)                             

   联 系 人：徐天远                             

   电    话：0571-82811371                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：华诚工程咨询集团有限公司

   地    址： 杭州市萧山区华瑞汇金中心（金城路 148号）12楼 1201-3室

   联 系 人： 汪工

   电    话： 13777840844

   电子邮件： 1522448552@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		
	2024-04-24T17:09:14+0800
	华诚工程咨询集团有限公司
	758074748




